
JIHOČESKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD

ODSH

Klása Jiří Ing.

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Bankovní spojení: 199783072 / 0300 1Č: 70890650

Tel.: 386720134 Fax: 386359050 E-mail:

KUJCP01GBE1R

DIČ: CZ70890650

klasa@kraj-jihocesky.cz

Dodavatel:

IČ: 63981378 DIČ: CZ63981378

EKOLA group, spol. s r.o.

Mistrovská 558/4

10800 Praha 10

OBJEDNÁVKA

Číslo obj.: Ze dne: Vyřizuje: Telefon:

000968/2017 27.09.2017 Veleba Milan Bc. 386720206

Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tyto dodávky:

Příprava podkladů dle podmínek rozhodnuti Krajské hygienické stanice Jihočeského kraje se sídlem v Č. Budějovicích
ze dne 26. 11. 2015, kterým se Jihočeskému kraji vydává časově omezené povolení k provozování vyjmenovaných
úseků pozemních komunikací II. a III. třídy. Jedná se konkrétně o přípravu doplněni návrhu realizace protihlukových
opatření tak, aby pokryl celý rozsah nadlimitně zatížených chráněných prostor dle NV 272/2011 Sb. včetně průkazu o
omezeni hluku na rozumně dosažitelnou míru s jednoznačným a jednotným značením úseků komunikací.
Kalkulace ceny:
V souladu s cenovou kalkulací ze dne 20. 9.2017.
Platební podmínky: po předání vyhotovené studie, splatnost faktur - do 20 dnů ode dne doručení zadavateli.
Předpokládaná cena dle cenové kalkulace ze dne 20. 9. 2017:98 360.00 Kč bez DPH, 119 016,00 KČ vč. DPH

Fakturační adresa:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

Potvrzenou objedná

/

dresu

Dodavatel bere na vědomi. ?c obj
smluv

JIHOČESKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD
/ Odbor dopravy

^éllničnfho hospodářství
ÚJEimnlho stadionu 1952/2
370 76 české Budějovice (iq

Klása Jiří Ing.
vedoucí odboru

DPH, bude zveřejněna v registru smluv /řízeného podle /ikona č 140/2015 Sb, o registru

podatelny: posta@kraj-jihocesky.czFaktury, které posíláte pouze elektronicky (mailei

Informace pra plátce DPH

Při fakturaci uvádějte na darto\> doklad pouze účet zveřejněný u správce dané podle ustanovení $ 109 odí4 2 pitní. c) /ikona ě. 235/2004 Sb.. o DPH \e zněni pozdějších
předpisů V opačném pfipadč $e vysiauijcte riziku, ře Vám DPH uhradíme na účel Vateho správce dané ptdlc $ 109a jmenovaného zákona loté? plnu i \ phjiarié, ?c sc
stanete nespolehlivými plátci podle $ I09odst 3 léboJ./akona
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